

## **Pil APS**

Ærøvej 4  
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 35512438

## **Årsrapport 2019/20**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-10-2020

---

Pernille Harhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af driftsmidler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 121.856, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 1.093.506, og en egenkapital på kr. 230.060.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i løbet af regnskabsåret skat udbrud af sygdomme COVID19, som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Der forventes ikke en negativ påvirkning af coronavirusen, det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogle beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

### Forventninger til fremtiden

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter årsregnskabs afslutning.

Det er for tidligt et stadig til at ledelsen endeligt kan vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		568.600	406.300
Andre eksterne omkostninger		-323.561	-280.487
<b>Bruttoresultat</b>		<b>245.039</b>	<b>125.813</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.763	-120.872
<b>Driftsresultat</b>		<b>156.276</b>	<b>4.941</b>
Finansielle omkostninger		-38	-2
<b>Resultat før skat</b>		<b>156.238</b>	<b>4.939</b>
Skat af årets resultat	1	-34.382	-1.078
<b>Årets resultat</b>		<b>121.856</b>	<b>3.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		121.856	3.861
<b>Resultatdisponering</b>		<b>121.856</b>	<b>3.861</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		911.313	303.801
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>911.313</b>	<b>303.801</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>911.313</b>	<b>303.801</b>
Andre tilgodehavender		50.417	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.417</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>131.776</b>	<b>248.502</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>182.193</b>	<b>248.502</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.093.506</b>	<b>552.303</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		150.060	28.205
<b>Egenkapital</b>		<b>230.060</b>	<b>108.205</b>
Hensættelser til udskudt skat		36.811	1.779
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.811</b>	<b>1.779</b>
Selskabsskat		0	13.618
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>13.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		660.073	262.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.562	156.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>826.635</b>	<b>428.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>826.635</b>	<b>442.319</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.093.506</b>	<b>552.303</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5.984
Skatteværdi af underskud anvendt i koncernen	-650	0
Regulering af udskudt skat	35.032	-4.906
	<b>34.382</b>	<b>1.078</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler og driftsmidler. Restløbetid udgør op til 41 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 875.337.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.